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* 2026/1.Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %25 - Zarar Oranı: %75 

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. 
Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde yatırdığınız para kadar kaybetme 
ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir 
yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve 
diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web 

sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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Küresel Piyasalarda Petrol Yükseliyor, Riskler Derinleşiyor 

Körfezde Yeni Risk BAE’deki nükleer santrale yönelik İHA saldırısı sonrası ABD-İran geriliminin 
yeniden tırmanması petrol fiyatlarını yukarı taşıdı. WTI 103 doların üzerine çıkarken, Brent 111 dolar 
civarına yükseldi. Piyasa Hürmüz ve Körfez hattındaki arz güvenliği risklerini yeniden fiyatlıyor. 

Dolar Gücünü Koruyor ABD’nin net petrol ihracatçısı konumu, enerji şokunun dolar üzerindeki 
olumsuz etkisini Avrupa ve Asya para birimlerine kıyasla sınırlıyor. RBC, yüksek getiri avantajı, ABD 
varlıklarına girişler ve güvenli liman özelliği nedeniyle doların kısa vadede euro ve İsviçre frangı 
karşısında güçlü kalabileceğini belirtiyor. 

Trump’tan Sert Mesaj Trump, İran’a Hürmüz Boğazı konusunda “derhal ve hızlı hareket etme” 
çağrısı yaparak zamanın daraldığını söyledi. Aksi halde “geriye hiçbir şey kalmayacak” ifadesini 
kullanması, ABD-İran hattında tansiyonun yeniden sertleştiğine ve Hürmüz kaynaklı jeopolitik 
risklerin canlı kalabileceğine işaret ediyor. 

Askeri Seçenek Masada Trump’ın Salı günü Beyaz Saray Situation Room’da üst düzey güvenlik 
danışmanlarıyla İran’a yönelik olası askeri seçenekleri görüşeceği bildirildi. Bu haber, ABD-İran 
hattında diplomasi alanının daraldığı ve askeri senaryoların yeniden masaya geldiği algısını 
güçlendiriyor. 

ABD-Çin Yakınlaşması Beyaz Saray, Trump-Şi görüşmesi sonrası ABD-Çin ekonomik ilişkilerini 
güçlendirmek için Ticaret ve Yatırım Kurulları kurulacağını açıkladı. Çin’in 200 adet Boeing uçağı 
alımını onayladığı, 2026-2028 döneminde ABD tarım ürünlerinden yıllık en az 17 milyar dolarlık alım 
yapacağı ve nadir toprak-kritik mineral tedarik zinciri konularında ABD’nin endişelerini gidermeye 
çalışacağı belirtildi. 

Putin Çin Yolunda Putin’in, Trump-Şi zirvesinden kısa süre sonra 20 Mayıs’ta Çin’e bir günlük kısa 
ziyaret gerçekleştirmesi bekleniyor. Ziyaretin büyük törenlerden ziyade rutin diplomatik temas 
kapsamında planlandığı belirtilirken, gelişme Çin-Rusya hattındaki koordinasyonun sürdüğünü 
gösteriyor. 

Gümüşe İthalat Freni Hindistan, rupideki değer kaybını sınırlamak ve döviz rezervlerindeki erimeyi 
kontrol altına almak için gümüş külçe ithalatını “serbest” statüden “kısıtlı” statüye aldı. Artık 
yalnızca Dış Ticaret Genel Müdürlüğü tarafından özel lisans verilen sevkiyatlar ülkeye girebilecek; bu 
adım fiziksel gümüş talebi üzerinde baskı yaratabilir. 
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Altında Faiz Baskısı Altın fiyatları, küresel tahvil getirilerindeki yükseliş ve ABD-İran geriliminin 
enerji kaynaklı enflasyon endişelerini artırmasıyla 1,5 ayın en düşük seviyelerine geriledi. Yükselen 
faiz beklentileri ve güçlenen dolar, faiz getirisi olmayan altın üzerinde baskı oluşturmaya devam 
ediyor. 

Yeni Zelanda Zayıflıyor Yeni Zelanda’da hizmet sektörü Nisan’da daralmayı sürdürürken, yüksek 
akaryakıt maliyetleri şirketlerin faaliyetlerini baskılamaya devam etti. Veri, ekonomide iç talebin ve 
hizmet aktivitesinin zayıf seyrettiğine işaret ederken, RBNZ açısından büyüme tarafındaki 
kırılganlığı öne çıkarıyor. 

Çin Talebi Zayıf Çin’de Nisan perakende satışları yıllık %0,2 artarak %2 beklentinin çok altında 
kaldı. Sanayi üretimi %4,1 ile %5,9 beklentisini karşılayamadı. Veriler, Çin ekonomisinde iç talep ve 
üretim tarafında zayıflamanın sürdüğünü gösterirken, küresel büyüme ve emtia talebi açısından 
negatif görünüm sergiliyor. 

Petrol Stokları Eriyor İran savaşı nedeniyle küresel petrol stokları kritik seviyelere yaklaşırken 
enerji arzındaki sıkışma dünya ekonomisi üzerindeki baskıyı artırıyor. Brent petrol 110 doların 
üzerine çıkarken, Hürmüz kaynaklı arz riskleri enerji maliyetlerini yükselterek enflasyon ve büyüme 
görünümü üzerinde yeni baskılar oluşturuyor. 

Japon Tahvillerinde Satış Japonya’da 10 yıllık tahvil faizi 1996’dan bu yana en yüksek seviyeye 
çıkarken, hükümetin ek bütçe ve yeni borçlanma planları tahvil piyasasında satış baskısını artırdı. 
Artan borçlanma ihtiyacı ve mali genişleme beklentisi, Japon tahvil getirilerinde yukarı yönlü baskıyı 
güçlendiriyor. 

İngiltere’de Kırılgan Görünüm İngiltere’de konut piyasası Mayıs’ta direnç gösterdi; konut talep 
fiyatları aylık %1,2 artarken iki yıllık sabit mortgage faizi %5,18’e geriledi. Buna karşın işveren güveni 
rekor düşük seviyelere yakın seyrederken, ücret artışlarının enflasyonun gerisinde kalması hanehalkı 
gelirleri ve tüketim görünümü için baskı yaratıyor. 

 

 


